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Opetushallitus on 12.6.2017 antanut määräyksen aikuisten
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteista. Opetuksen järjestäjän
tulee laatia ja hyväksyä aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma
noudattaen, mitä opetussuunnitelman perusteissa on määrätty.
Opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1.1.2018 lukien.
Opetussuunnitelmassa on määritelty kaupunkitasoiset linjaukset opetuksen
ja oppimisen arvioinnin, opiskelun ohjauksen, tuen ja opiskeluhuollon sekä
yhteistyön ja erityisissä tilanteissa toteutettavan opetuksen järjestämisestä
ja toteuttamisesta. Vapaa-ajan lautakunta on päättänyt 15.12.2016 § 113,
että kansalaisopisto aloittaa kevätkaudella 2017 aikuisten
maahanmuuttajien perusopetuksen ottamalla opetusohjelmaan tässä
vaiheessa ainoastaan alkuvaiheen opetuksen. Opetus on alkanut
vapaa-ajan lautakunnan päätöksen mukaisesti 27.2.2017 ja jatkunut siitä
asti yhtäjaksoisesti. Liitteenä oleva aikuisten maahanmuuttajien
perusopetuksen alkuvaiheen opintojen paikallinen opetussuunnitelma on
laadittu Opetushallituksen määrittämien aikuisten perusopetuksen
opetussuunnitelman perusteiden pohjalle.

Aikuisten maahanmuuttajien perusopetuksen alkuvaiheen opintojen
tarkoituksena on antaa opiskelijalle sellaiset tiedot ja taidot, että hänellä on
mahdollisuus jatkaa opintojaan aikuisten perusopetuksen päättövaiheessa.
Kielitaidon ohella opetuksessa kiinnitetään huomiota myös arjessa ja
suomalaisessa yhteiskunnassa selviytymisessä tarvittaviin taitoihin.
Yhteiskunnallisena tehtävänä alkuvaiheen koulutuksella on myös
syrjäytymisen ehkäisy.

Opetushallitus on antanut muutosmääräyksen (OPH-559-2020), jolla on
muutettu aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita 2017 ja
täydennetty lukua 7 Oppimisen arviointi. Määräyksen mukaisesti
paikallinen päivitetty opetussuunnitelma on tullut ottaa käyttöön 1.8.2020
lukien.

Salon kansalaisopistossa järjestetään aikuisten perusopetuksen
alkuvaiheen opintoja ja Hermannin koulussa päättövaiheen opintoja. Tätä
opetussuunnitelman päivitystä on tehty oppilaitosten yhteistyönä. Arviointia
koskevat muutokset on huomioitu opetuksessa 1.8.2020 lukien. Muutokset
ja päivitykset näkyvät oheisessa liitteessä sinisellä, jolla on kirjoitettu
paikallisen opetussuunnitelman osuus opetussuunnitelman perusteista.
Muutokset koskevat lähinnä lukua 7 Oppimisen arviointi.



Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyy aikuisten maahanmuuttajien
perusopetuksen alkuvaiheen opetussuunnitelman päivityksen.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


